Risposta a chiarimenti

[bookmark: _GoBack]In merito a chiarimenti richiesti:

11) DOMANDA : In riferimento alla possibilità di scansionare i vetrini a 20x e 40x, si richiede se è possibile ottenere tale ingrandimento con utilizzo di lente aggiuntiva.
Risposta: No
DOMANDA : E' possibile fornire gli ingrandimenti (20x e 40x) nello stesso file?
RIsposta: Si

12) DOMANDA :Nel caso in cui ciascuno scanner fornito non necessiti di una workstation di gestione, si richiede se la stessa dovrà essere comunque fornita.
RISPOSTA: Non è necessario fornire workstation a patto che non venga preclusa integrazione degli scanner con il gestionale Pathox in uso presso il Servizio di Anatomia Patologica

13) DOMANDA : Data la natura della richiesta presente nell’offerta economica “locazione quinquennale” si chiede di precisare se a tal proposito sia necessario indicare il valore di riscatto al termine della locazione.

RISPOSTA : Dove viene prevista una “locazione quinquennale” si precisa che non occorre precisare alcun valore di riscatto. In prossimità dello scadere del quinquennio questa Azienda si riserverà la facoltà,  a suo insindacabile giudizio, di riscattare il bene corrispondendo una quota predefinita dell’1% sulla somma pagata, quale canone di noleggio , nel quinquennio di vigenza contrattuale .
Allo scadere del quinquennio , e nelle more della nuova gara, la AOEC si riserva la facoltà di richiedere il mantenimento del noleggio con riduzione del canone conseguente all’avvenuto ammortamento dello stesso.
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